
2015 年 5 月 29 日 

 

会 員 各 位 

 

人類働態学会 

会長 岡田 明 

 

2015 年度人類働態学会総会開催のお知らせ 

 

拝啓 会員の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます． 

さて，2015 年度人類働態学会総会を下記の要領にて開催いたします．ご多忙

中とは存じますが，ご出席いただきますよう，ご案内申し上げます． 

なお，本総会は第 50 回人類働態学会大会とあわせて開催されます．大会へ

もふるってご参加いただきますよう，ご案内申し上げます． 

敬具 

 

 

記 

 

日 時 ： 2015 年 6 月 21 日（日） 12：15 ～ 13：00  

 

場 所 ： 大阪市立大学杉本キャンパス 

      学術情報総合センター10 階（第 50 回大会会場） 

     （〒558-8585 大阪市住吉区杉本 3-3-138） 

 

以上 


